
Model anatomiczny dna miednicy kobiety
Cena: 4344.98 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01625

Pełna miednica żeńska naturalnej wielkości wykonana z syntetycznego materiału kościopodobnego z bardzo
szczegółowym i rozbieralnym dnem miednicy, wykonanym ze starannie zabarwionego, elastycznego materiału
prezentującego genitalia i powiązane mięśnie. Widok z góry przedstawia dno miednicy utworzone przez mięśnie
łonowo-guziczny, biodrowo-guziczny i guziczny podparte częściowo przez mięśnie zasłonowe wewnętrzne.
Zewnętrznym narządom płciowym towarzyszą mięśnie opuszkowo-jamiste, kulszowo-jamiste i powierzchowne
poprzeczne mięśnie krocza. Za centralnym punktem krocza zwieracz zewnętrzny odbytu zbiega się do kości
ogonowej. Model z jednej strony posiada widoczną opuszkę przedsionkową i gruczoł Bartholinsa oraz wykonany jest
w taki sposób aby część powięzi dolnej została usunięta, by uwidocznić odcinek głębokiego mięśnia poprzecznego
krocza.

Zalety:

dokładna anatomia miednicy kobiecej

charakterystyczne punkty anatomiczne miednicy takie jak: kolce
biodrowe, kolce kulszowe, guzy kulszowe, więzadła, nerwy,
mięśnie dna miednicy. 

Model anatomiczny dna miednicy idealnie nadaje się do nauki
anatomii w warunkach domowych oraz podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych.
Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny
i uznany na całym świecie producent modeli anatomicznych,
symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów
weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w branży produkcji i
dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków
medycznych czy medycyny weterynaryjnej. 
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Modele miednicy produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z
najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich
jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D, Erler-Zimmer
stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o
dane radiologiczne powstały serie modeli wiernie odzwierciedlających
ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią
wyposażenie pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w
Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach
świata. Sprawdź szczegółową oferte niekonwecjonalnych modeli
anatomicznych człowieka na www.3danatomy.pl. Są to
wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są
rekomendowane dla uczelni wyższych.

 

Model anatomiczny miednicy został wyprodukowany z
wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów w połączeniu z
nowoczesnymi technikami produkcji, umożliwiającymi dokładne
odwzorowanie poszczególnych elementów. Ręczne wykończenie
wpływa na wysoki stopień szczegółowości modelu
miednicy. Wszystkie produkty Erler-Zimmer charakteryzują się
najwyższą jakością i precyzją wykonania. Cechy te stanowią
unikatową wartość pomocy edukacyjnych Erler-Zimmer oraz
podkreślają ich wartość dydaktyczną. Inną ważną zaletą oferowanego
modelu ręki jest wykonanie w rzeczywistych rozmiarach. Wielkość
modelu fizycznego odpowiada rzeczywistym rozmiarom przeciętnej
wielkości człowieka, dzięki czemu nauka na modelu
anatomicznym zwiększa realizm i ułatwia zrozumienie oraz
zapamiętywanie informacji. Erler-Zimmer jest rozpoznawalnym i
uznanym producentem modeli anatomicznych, który cieszy się
zaufaniem Klientów z całego świata. Kupujesz sprawdzony produkt, z
gwarancją wysokiej wysokiej jakości, w pełni zgodny ze specyfikacją. 
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OpenMedis to generalny dystrybutor modeli
anatomicznych Erler-Zimmer w Polsce.

 

Zastosowanie:

Nauka anatomii miednicy kobiety
Idealnie nadaje się na kursy przygotowujące do porodu, szkół
rodzenia oraz dla studentów położnictwa
Kursy terapii manualnej
pomoc edukacyjna do demonstracji dla pacjentów w warunkach
gabinetowych

Model anatomiczny miednicy ludzkiej znajduje zastosowanie
przede wszystkim w dydaktyce i edukacji w dziedzinie anatomii.
Nauka z użyciem pomocy dydaktycznych w postaci modelu
miednicy będzie zdecydowanie bardziej efektywniejsza dzięki czemu
osiągnięcie zakładanych efektów kształcenia nastąpi znacznie
szybciej. Model anatomiczny miednicy stanowi praktyczne
zastosowanie jako wyposażenie pracowni anatomicznej Uczelni
Wyższych i Szkół Medycznych. Zwizualizowanie
struktur anatomicznych na modelach fizycznych wzbogaci i
uatrakcyjni proces kształcenia w dziedzinie anatomii studentów w
Państwa Instytucjach Naukowych. Dzięki swoim licznym
zaletom, model miednicy może służyć także jako element dekoracyjny
gabinetu oraz pełnić funkcje demonstracyjną dla pacjentów procesie
objaśniania istoty danego problemu oraz sposobu leczenia. Model
miednicy jest ponadto przydatny podczas szkoleń podyplomowych
dedykowanych dla fizjoterapeutów, lekarzy osteopatów i innych
zawodów medycznych.

 

Informacje dodatkowe:  

Wymiary: 27 x 18 x 19 cm (+-10%)

Model rozkłada się na 5 części
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